ZARZAD POWIATU
w Poddebicach
ul. taczycka 18

69-200 Podoeblice 4
tel. 678 33 72, fax 6782701 Do wykonawcow

ZP.3431-27/KD/2010 Poddebice, 2010-06-28

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Wykonanie i
dostawe tablic rejestracyjnych do siedziby Starostwa Powiatowego w Poddgbicach — Wydziat
Komunikacji i Drég”

Zawiadomienie o zmianie tresci SIWZ

Zarzad Powiatu w Poddebicach dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a ustawy z dnia 24
stycznia 2004 roku — Prawo zamdwieni publicznych (tj. Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z
pbZniejszymi zmianami; dalej - ustawa) informuje, Ze wprowadza zmiang do SIWZ w postgpowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargi nieograniczonego na wykonanie | dostawe tablic
rejestracyjnych do siedziby Starostwa Powiatowego w Poddgbicach — Wydziat Komunikacji i Drég.

Zakres zmian dotyczy nastepujacych zapiséw SIWZ:

1) W Formularzu ofertowym (Zatgcznik Nr 1 do SIWZ) dopisuje sig pkt 5) oswiadczam/amy, Ze
udzielamfamy gwarancji na dostarczony przedmiot zaméwienia na okres ... miesigcy

2) Zmienia sig zapis w § 4 pkt 1 Projektu umowy (Zatgcznik Nr 7 do SIWZ):
jest:
1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczane tablice rejestracyjine na okres 38 miesigey.

winno byé:
1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczane tablice rejestracyjne na okres .........
- miesigcy.

3) W rozdziale 14 SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert
jest:
14.13 Zamawiajacy zaleca, aby oferte umiesci¢ w jednej zapieczgtowanej lub w inny trwaty sposéb
zabezpieczonej kopercie wewnetrznej oraz w jednej nieprzeZroczystej kopercie zewnetrznej
oznaczonej napisem: :

Oferta na:
Wykonanie i dostawe tablic rejestracyjnych do siedziby Starostwa Powiatowego w
Poddebicach — Wydzial Komunikacji i Drog
Nie otwieraé przed dniem 01.07.2010 r. godz. 9:00”

Na wewnetrzne] kopercie nalezy podaé nazwe i adres Wykonawcy, by umozliwié zwrot nie
otwarte] oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiajgcemu po terminie. Konsekwencije
nieprawidiowego opisu | zabezpieczenia oferty ponosi Wykonawca.

winno byé:
14.13 Zamawiajacy zaleca, aby oferte umiesci¢ w jednej zapieczetowanej lub w inny trwaty sposéb
zabezpieczonej kopercie wewnefrznej craz w jednej nieprzezroczystej kopercie zewnegtrznej
oznaczonej napisem:

Oferta na:
Wykonanie i dostawe tablic rejestracyjnych do siedziby Starostwa Powiatowego w
Poddebicach — Wydziat Komunikacji i Drog
Nie otwieraé przed dniem 05.07.2010 r. godz. 9:00”

Na wewnetrznej kopercie nalezy podaé¢ nazwe i adres Wykonawcy, by umozliwi¢ zwrot nie
otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiajagcemu po terminie. Konsekwencje
nieprawidiowego opisu i zabezpieczenia oferty ponosi Wykonawca.




4) W rozdziale 15 Miejsce i termin sktadania otwarcia ofert

jest:

15.1 Termin sktadania ofert uplywa w dniu 01 lipca 2010 r. o godz. 9:00. Oferty zioZzone po tym
terminie zostang zwrécone bez otwierania. Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania
powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty do Zamawiajgcego, a nie data jej wystania
przesylka pocziows czy kurierska,

winno byé:

15.4 Termin skladania ofert uptywa w dniu 05 lipca 2010 r. o godz. 9:00. Oferty ziozone po tym
terminie zostang zwrdcone bez otwierania. Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania
powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty do Zamawiajgcego, a nie data jej wystania
przesyika pocztowa czy kurierska.

fest:
15.3 Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 01 lipca 2010 r, o godz, 9:15 w siedzibie
Zamawlajgcego, pok. 323.

winno byé:
15.3 Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 05 lipca 2010 r., o godz. 9115 w siedzibie
Zamawiajgcego, pok. 323.

Jednoczesnie, Zarzad Powiatu w Poddebicach informuje, ze w powyzszym postepowaniu
wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia.

Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. 2007 r.
Nr 223, poz. 1655 ze zm.) przekazujemy treS¢ zapytan wraz z wyjasnieniami,

Pytanie nr 1

Dotyczy § 2 punkt 4. umowy — W jakiej formie begda skladane zamdéwienia na tablice rejestracyjne?
Podanie sposcbhu (pismo, fax, poczta, e-mail) skiadania zamoéwienn umozliwi szybka i sprawna
realizacje Panstwa zaméwienia. :

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza wszystkie wiw formy sposobu skladania zaméwien i jednoczesnie zmienia
zapis w SIWZ w pkt 4.3 na; Zaméwienie realizowane bedzie poprzez sukcesywne dostawy tablic
rejestracyjnych, stosownie do zapotrzebowan skladanych przez Zamawiajacego w formie:
pisemnej, faksem, poczta, e-mailem. Maksymalny termin dostawy wykonanych tablic wynosi 10
dni od dnia ztoZenia przez Zamawiajacego zamowienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy SIWZ punkt 6.1 pedpunkt 2), w ktorym Zamawiajgcy zapisat, ze Wykonawca biorgey udziat w
w/w postepowaniu powinien zalgczyé do oferty wykaz wykonanych ustug niezbednych do wykazania
speinienia wartinku wymaganej wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat wg zalgcznika
nr 3 do SIWZ. Zamawiajgcy nie okreslit jednak skali wartosci wymaganych uslug. Zgodnie z SIWZ
wykonane 3 dostawy musza odpowiadaé swoim rodzajem i wartoscig dostawom stanowigcym
przedmiot zamowienia. Czy kwota np. min. 500 000,00 PLN w ramach jednej umowy na wykonane
tablice rejestracyjne speini Panstwa wymagania? Sa to niezbedne informacje stwierdzajace, czy dany
Wykonawca poradzi sobie z powierzonym mu zadaniem z nalezyta jakoscig i starannoscia, diatego
prosimy o sprecyzowanie tego wymogu.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ pkt 6.1 2) dotyczgey warunku udziatu w postepowaniu odnoszacy
sie do posiadane] wiedzy i doSwiadczenia.




Punkt otrzymuje brzmienie tj. posiadania wiedzy i doSwiadczenia tj. wykaza, iz wykonali w ciagu
ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, minimum 3 dostawy odpowiadajace swoim rodzajem
i warto$cia dostawa stanowiacym przedmiot zaméwienia, tj. wykonali dostawe o podobnym
charakterze co przedmiot zamdwienia i warto$ci min. 400 000,00 zt brutto.

Uzasadnienie koniecznosci wprowadzenia zmian

W zwigzku z odpowiedzig na pytania oraz koniecznoscig poprawienia biednego zapisu w tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zamawiajgey zdecydowal o przediuzeniu terminu

skiadania ofert,

Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Zamawiajacy zamieszcza ogloszenie o zmianie ogloszenia
w Biuletynie Zaméwient Publicznych — jezeli warto§¢ zaméwienia jest mnigjsza niz kwoty okresione w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
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